DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA MULHERES MIL
CONTRIBUINDO PARA A AUTONOMIA DE ESTUDANTES DE PANIFICAÇÃO NO
IFGOIANO, CERES/GO de autoria de LUCIANNE OLIVEIRA MONTEIRO ANDRADE,
RICARDO SANTOS DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33754

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33754